2024 年３⽉吉⽇
お客様各位

柏洋スイマーズ柏スクール
⽀配⼈ 深澤 昌幸

℡04-7173-0450

⼟・⽇曜⽇ご利⽤時間変更のご案内

平素より当スクールをご利⽤頂きまして誠にありがとうございます。
早速ではございますが、駐⾞場の混雑緩和の為、下記の通りお⼦様コース会員様と成

⼈スイミング会員様のご利⽤時間及び修了テストの実施時間を変更させて頂きます。
（フィットネス会員様のご利⽤時間は変更なし）それに伴いお⼦様コーススクールバ
スの時間も変更になります。ご利⽤の⽅は別紙をご確認下さい。皆様にはご迷惑をお
掛けしますがご理解、ご協⼒をお願い申し上げます。なお、ご不明な点がございまし
たらお問合せ下さい。

記
【実施⽇】 2024 年６⽉１⽇（⼟）から時間を以下の通り変更します

【お⼦様コース】

●⼟曜⽇ご利⽤の⽅
・C、D、選⼿コース ⇒  ８：３０〜 ９：４０
・ベビーコース    ⇒  ９：００〜 ９：４０/１２：１０〜１２：５０
・A、Ｊコース    ⇒ １０：２０〜１１：３０
・Ｂコース      ⇒ １２：１０〜１３：２０
・障がい者コース   ⇒ １６：３０〜１７：３０
●⽇曜⽇ご利⽤の⽅

 ・A、Ｊコース    ⇒  ８：３０〜 ９：４０
 ・B コース      ⇒ １０：２０〜１１：３０
 ・ベビーコース    ⇒ １０：２０〜１１：００/１２：１０〜１２：５０
 ・⽇曜⽇ＡＢコース  ⇒ １２：１０〜１３：２０
【修了テスト】
 ・柏洋１級、２級、泳⼒検定１級、２級  ⇒ １４：３０集合
 ・柏洋３級〜１６級、泳⼒検定３級〜５級 ⇒ １５：４５集合
【成⼈スイミング】 ⼟曜⽇・⽇曜⽇ご利⽤の⽅
 ・ご利⽤時間 ⇒ １４：００〜２０：００
【受付対応時間】
 ・⼟曜⽇ ７：３０〜１７：００

以上